40 TUBOS DE CONCRETO COM BOLSA DIÂMETRO DE 0,60 x 1,00 - PB R$ 108,00 R$ 4320,00  

TOTAL R$ 13.770,00 

1.1.2 – Retificar o valor do contrato, de forma que: 

1.1.2.1 – Onde se lê: 

“3.2 - O Contratante pagará a Contratada pelo fornecimento dos 

materiais descritos na Cláusula Primeira o valor de R$ 13.740,00 (treze mil setecentos e quarenta 
reais).” 

Leia-se 

“3.2 - O Contratante pagará a Contratada pelo fornecimento dos 
materiais descritos na Cláusula Primeira o valor de R$ 13.770,00 (treze mil setecentos e setenta 
reais).” 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

Ficam mantidas as demais cláusulas previstas no Contrato 

Administrativo Nº 148/2019 e condições anteriormente avençadas não alteradas pelo presente 
instrumento. 

E por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo em 04